СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2024 № 312

О внесении изменений в  решение
Совета народных депутатов муни-
ципального  образования  п.  Крас-
ное  Эхо  (сельское  поселение)  от
15.10.2012 № 72 (ред. от 24.08.2021)
«Об  утверждении  генерального
плана  муниципального  образова-
ния поселок Красное Эхо (сельское
поселение) Гусь-Хрустального рай-
она Владимирской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», учитывая
сводное  заключение  Правительства  Владимирской  области  о  согласии  с
проектом  «Внесение  изменений  в  генеральный  план  муниципального
образования п. Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»
от  12.02.2024  №  01/02-08,  заключение  комиссии  по  землепользованию  и
застройке муниципального образования Гусь-Хрустальный район о результатах
публичных  слушаний  от  20.03.2024,  руководствуясь  Уставом  Гусь-
Хрустального района, Совет народных депутатов района решил :

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  решению  Совета  народных
депутатов муниципального образования п. Красное Эхо (сельское поселение) от
15.10.2012  №  72  (ред.  от  24.08.2021)  «Об  утверждении  генерального  плана
муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-
Хрустального  района  Владимирской  области»  (прилагаются  в  электронном
виде).

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район:

2.1. в порядке, установленным Градостроительным кодексом Российской
Федерации, обеспечить доступ к изменениям в генеральный план муниципаль-
ного образования п. Красное Эхо (сельское поселение) в федеральной государ-
ственной информационной системе территориального планирования;

2.2. направить настоящее решение в  филиал публично-правовой компа-
нии "Роскадастр" по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  бюджетной,  налоговой,  экономической  политике,  собственности  и
земельным отношениям.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин

	1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования п. Красное Эхо (сельское поселение) от 15.10.2012 № 72 (ред. от 24.08.2021) «Об утверждении генерального плана муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» (прилагаются в электронном виде).
	Глава района В.И. Панин